
★パシフィコ横浜へのアクセスについてはこちら
     ⇒ https://www.adcom-media.co.jp/ite/access/

★来場者登録について
お手数ですが下記にアクセスして頂き、事前登録の上ご来場をお願い致します。

※国際画像機器展2024のホームページはこちら ⇒ https://www.adcom-media.co.jp/ite/
                                                                       
                                                                                                                             ※QRコードはこちら☞

＜当社ブースのご案内＞

D-HALL
Booth No. D-35

お客様各位

国際画像機器展2024への出展のお知らせ

2024年11月吉日

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ですが、2024年12月4日（水）〜6日（金）まで、パシフィコ横浜にて開催されます“国際画像機器展２０２4”に出展する

運びとなりましたのでご案内致します。
今回の出展につきましては、CoaXPress CXP-12対応ケーブル及びリピーター、CXP over Fiber対応ケーブルの動態展示

をはじめ、CameraLink-HS AOCにArmoredケーブル、USB3 Visionケーブル、長距離カメラケーブルなど更に性能をUPし
た製品を展示するなど、昨年の展示品から更に性能UPした製品や新製品を多数展示致します。
つきましては、ご多忙中の折とは存じますが、ご来場ご高覧を頂きたく、ご案内致します。
今後とも、弊社製品の倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 敬具

CXP over Fiber
対応Cable

CameraLink-HS AOC
12Gbps Armored仕様

CXP-12対応 
Micro-BNC Bulkhead Jack

PTP 高精度時刻同期対応
L2 SW HUB

https://www.adcom-media.co.jp/ite/

	スライド番号 1

